
VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice P říbram - oddělení logistiky 

Za 	
Dubenec 100, P. O. Box 1,26115 P říbram 
Tel.:318656111, Fax: 3l8656216,ISDS:pktd49r 

NAŠE Č . j.: 	Vs 88/0 13/001/2015-04/LOG/SO I 
VYRIZUJE: ZVOL 
TELEFON: 318 656 290 
FAX: 318656216 
E-MAIL: mstanicek)vez.pbr.iustice.cz  

V Příbrami dne: 27. 7. 2015 

Výzva k podání nabídky na ve řejnou zakázku malého rozsahu podle 
12 odst. 6, zákona č . 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách, 

(dále jen „zákon") v platném zn ění na stavební práce 

Název velké VZMR 

„Příbram - Výměna oken a vstupních dve ř í - ubytovna p říslušníků" 

1/ Zadavatel: 

Česká republika, Vězeň ská služba ČR, 
se sídlem Soudní 1672/1 a, 14067 Praha 4, 
ičo: 00212423. 

Věznice P říbram, 	 T 
Dubenec 100, P. O. Box 1, 261 15 P říbram I 
jejímž jménem č iní právní úkony na základ ě  pověření č .j.: VS 5/033/001/2014-50/PRV/080 
ze dne 31. 1. 2014, ředitel Věznice P říbram: Vrchní rada plk. Mgr. Ji ř í PURKART 

Kontaktní osoba ve v ěcech nabídky: Bc. Michal Staní ček tel: 318 656 290, 602 786 419 
e-mail: mstanicekvez.pbr.iustice.cz  

Kontaktní osoba ve v ěcech technických: ing. Miloslav Ko č í tel: 318 656 295, 602 786 561 
e-mail: mkoci(vez.Dbr.j ustice.cz  



2/ Vymezení p ředmětu ve řejné zakázky: 

Předmětem zakázky je vým ěna starých d řevěných oken a vnitřních parapetů  za plastová okna 
a parapety vč . výměny kovových vstupních dve ří za plastové vstupní dve ře. 

V rámci ooravv bude oroveden tento rozsah orací: 

- výměna a dodávka 83 ks oken vč . vnitřních parapetů  
- výměna a dodávka 3 ks vstupních dve ř í 
- výměna a dodávka 2 ks balkonových dve ř í s oknem 
- výměna a dodávka 5 ks m ř íží 
- vybourání luxferové stěny 
- zednické zač ištění 
- demontáž a likvidace starých oken a dve ř í 

Základní parametry profilu oken a balkonových dve ř í: 

- stavební hloubka profilu > 90 mm 

- počet komor profilu ? 5 

- souč initel prostupu tepla profilem tJ 1,0 W/m2K 

- plastový profil t řídy „A" dle ČSN EN 12608 

31 Způsob zpracování a obsah nabídky: 

Cenová nabídka bude zpracována a oceněna dle přiloženého výkazu vým ěr (příloha č. 1) 

Nabídka bude zpracována v písemné form ě  v českém jazyce. 
Nabídka bude řádně  č itelná, bez škrt ů  a přepisů . 

Nabídka musí obsahovat tyto náležitosti: 	 li 

a) obchodní jméno, adresu a identifika ční údaje uchazeče a krycí list nabídky (p říloha č .3) 
b) oprávn ění k provád ění prací (doklad o oprávn ění k podnikání podle zvláštních právních 

p ředpisů  v rozsahu odpovídajícím p ředmětu ve řejné zakázky, zejména doklad prokazující 
p říslušné živnostenské oprávn ění.) 

c) certifikáty dokládající dosažení tepeln ě  izolačních parametrů  oken a dve ří dle nabídky 
d) Návrh smlouvy o dílo podepsaný statutárním zástupcem (p říloha Č . 2) 

4/ Místo a termín pro podání nabídky: 

Nabídku, zpracovanou v souladu s touto výzvou, odešlete na adresu: 
Vězeňská služba Ceské republiky, Věznice P říbram, Dubenec 100, P. O. Box 1, 261 15 
P ř íbram 1 (oddělení logistiky) do 10. 8. 2015, do 14.00. hod. a označena bude heslem: 
NEOTVIRAT - nabídka na VZMR - „P říbram - výměna oken a vstupních dveř í 
ubytovny p říslušníků " 

Nabídky podané po tomto termínu nebudou hodnoceny. 

2 



7/ Doba pinění veřejné zakázky: 

Požadovaný termín pin ění díla je max. 60 kalendá řních dní od podpisu SoD. 
Zakázka bude realizována nejpozd ěji do 30. 11. 2015 

8/ Místo pinění veřejné zakázky: 

Vězeňská služba ČR 
Věznice P říbram - ubytovna zaměstnanců  Věznice P říbram 
Jáchymovská 121 
261 01 P říbram VII 
okres P říbram, St ředočeský kraj 

Prohlídka místa pin ění se uskuteční dne 31. 7. 2015 v 10.00 hod. Zástupci zájemce (max. 
dva za každého uchaze če) musí mít u sebe pr ůkaz totožnosti a řídit se pokyny zam ěstnanců  
věznice. 

Podrobnosti a specifikaci možno konzultovat s kontaktní osobou 

9/ Způsob hodnocení nabídek: 

Podané nabídky budou hodnoceny nodle: 
I Nejnižší nabídkové ceny 70% I 
Sou č initel prostupu tepla oknem 
U~ 1W/m 2  Kj poz. 3 dle p řílohy č . I 

20 % 100 % I 
Délka záru ční doby 10% 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší celkové nabídkové ceny za provedení díla 
v rozsahu p ř ílohy č . I 	 liá 

Hodnocení provede hodnotící komise. 

S pozdravem 

• Vrchní rada  /~ / 
plk. Mgr. Ji ř í Purkart 
ředitel Věznice P říbram 

vz. Ing. Josef NOL 
Zástupce ředitele věznice 

P řílohy: 1) Výkaz vým ě r 
2) Návrh SoD 

3) Krycí list nabídky 

3 


